
[bookmark: 正文]附件1
技能挑战赛全国总决赛选手确认表
	推荐单位
	

	通信地址
	

	负责人
	
	负责人联系方式
	
	邮箱
	

	选手信息（按公司填写）

	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生日期
	身份证号
	手机号
	所属省份
	所属单位
（省级公司名称）
	合作单位（三方公司）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	自行
增加
	
	
	
	
	
	
	
	

	说明：
     以上参加“2025年第六届全国电信和互联网行业信息通信网络动力机务员S（节能降碳方向-技能挑战赛）职业技能竞赛全国总决赛”的选手均为我单位推荐。                                                                         
单位（盖章）：                                                                                                                                     日期：        年    月    日


注：1.“所属单位”将用于竞赛展示、成绩公示等用途，后续不支持更改，请务必准确填写。
2.请于2025年8月30日18:00前将选手确认表盖章版PDF文件及可编辑的Word或Excel文件一并发送至邮箱：
jncxyy@cace.org.cn。
